
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 15:43

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/lego-10304-icons-chevrolet-camaro-p-1617.html

  
LEGO 10304 ICONS Chevrolet Camaro

Cena 846,06 zł

Numer katalogowy 290580057

Kod producenta 10304

Kod EAN 5702017153254

Opis produktu
 
 

LEGO CHEVROLET CAMARO Z28
Seria: ICONS

Numer katalogowy: 10304

Ilość elementów: 1456

Wiek: 18+

 
 

Chcesz poczuć te osiągi i styl? Zatem odpal swoją kreatywność. Czas oddać hołd klasykowi dzięki zestawowi konstrukcyjnemu dla dorosłych z modelem Chevroleta
Camaro Z28 (10304). Nie musisz się spieszyć. Takim doświadczeniem trzeba się delektować. Starannie dobieraj elementy i stwórz idealny model. Następnie ustaw go na
półce i podziwiaj.

Wiele możliwości przerabiania

Tak jak klasyczny Chevrolet Camaro Z28 z 1969 roku, ten realistyczny model kolekcjonerski LEGO® oferuje wiele opcji, dzięki którym możesz go spersonalizować.
Kabriolet czy wersja z dachem? Klasyczne światła czy podnoszone? Białe, szare czy czerwone sportowe pasy? Wybór należy do Ciebie. Ale imponujący wygląd tego auta
to tylko początek. Realistyczne detale obejmują silnik V8, ruchomą kierownicę i otwierane drzwi, a także otwieraną maskę i bagażnik.

Kieruj swoją pasją

Rozwijaj kreatywność. Ćwicz koncentrację. Zbuduj swoją kolekcję wymarzonych pojazdów, składającą się z modeli do zbudowania stworzonych specjalnie dla dorosłych.

Zbuduj ikonę amerykańskiej motoryzacji – ciesz się tym projektem dla dorosłych, budując wszystkie detale Chevroleta Camaro Z28 (10304). Samochód
utrzymany jest w czarnej kolorystyce ze srebrnymi felgami i personalizowanymi dodatkami
Twój samochód w każdym calu – dzięki opcjom personalizacji możesz dostosować model do swoich upodobań. Postaw na wersję klasyczną lub kabriolet,
zwykłe lub chowane światła i dobierz kolor pasów na karoserii
Realistyczne detale – zestaw konstrukcyjny LEGO® Chevrolet Camaro Z28 jest inspirowany oryginalnym autem z 1969 roku. Ma szczegółowo odtworzony
silnik V8, ruchomą kierownicę, a także otwierane drzwi, maskę i bagażnik
Akcesoria w stylu retro – model kolekcjonerski klasycznego auta zawiera wiele akcesoriów, w tym puchate kostki, płytkę przedstawiającą magazyn
motoryzacyjny oraz dwie tablice rejestracyjne
Pomysł na prezent – LEGO® Chevrolet Camaro Z28 to projekt dla dorosłych i pomysł na prezent dla miłośników klasycznych samochodów
Wymiary – model ma ok. 10 cm wysokości, 36 cm długości i 14 cm szerokości
Zajęcie dla dorosłych — ten zestaw LEGO® jest częścią serii zestawów konstrukcyjnych stworzonych dla dorosłych miłośników budowania, którzy lubią piękne
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wzornictwo, starannie oddane szczegóły i elegancką architekturę
Wysokiej jakości materiały – klocki konstrukcyjne LEGO® powstają z wysokiej jakości materiałów. Są spójne, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością
połączyć i rozdzielić – i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim – bezpieczeństwo i jakość klocków LEGO® są dla nas najważniejsze. Rygorystycznie testujemy wszystkie elementy, więc
możesz mieć pewność, że ten model jest solidny.
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